
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VLORE 
 

 

 

F T E S E 

 

CRISCO 
CRISCO: Crossroad of the Regions –  

Fostering involvement of all citizens in local life to Improve Social Cohesion 

 

I/E nderuar, 

 
Kemi kënaqësinë të Ju ftojmë në takimin e dyte te projektit “CRISCO: 

Kryqezimi i Rajoneve – Rritja e perfshirjes se te gjithe qytetareve ne jeten 
lokale per te permiresuar kohezionin social”  

 
i cili do të zhvillohet më 

 
datë 21 Nentor 2019, ora 12:00 Pallatit te Kultures “Laberia”, Vlore 

 

Bashkia Vlore si partnere ne projektin CRISCO - Rritja e perfshirjes se te gjithe 
qytetareve ne jeten lokale per te permiresuar kohezionin social 

ju fton ne takimin e trete te panelit lokal ku do te diskutohet ecuria e projektit, 

ndarja e eksperiencave te fituara gjate takimit te dyte ne Strasburg, me temen 
“paragjykimet dhe situatat e pasigurta te krijuara per individet” nga grupi 

pjesemarres si dhe do te kemi nje rrahje te ideve ne lidhje me temen “Barrierat 
gjuhësore per kohezion social” 

 
 

 
 

Duke shpresuar në pjesëmarrjen tuaj ju mirëpresim në këtë aktivitet! 
 

 

Bashkia Vlore 


